[image: image1.png]

        ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

              РЕШЕНИЕ

28.09.2010 года                            г. Лесозаводск                                           № 329-НПА
О внесении изменений в «Регламент

Думы Лесозаводского городского
округа», утвержденный  решением
Думы городского округа
от 24.11.2009 года № 216-НПА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в «Регламент Думы Лесозаводского городского округа», утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.11.2009 года № 216-НПА (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1  абзац 6 части 10 статьи 51 Регламента исключить;
1.2 дополнить статью 51 Регламента частью 10.1 следующего содержания:

«10.1 Постоянные депутатские объединения должны каждый год в срок до 01 января проходить перерегистрацию. При перерегистрации руководители постоянных депутатских объединений обязаны направить на имя главы городского округа, исполняющего полномочия председателя Думы, следующие документы:

           список членов объединения, подписанный руководителем депутатского объединения, а также декларацию о намерениях, в которой указываются название, цели, задачи объединения или партийная программа; список лиц, уполномоченных выступать от имени депутатского объединения и представлять его интересы, в случае их изменения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           3. Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев

PAGE